

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### راست‌ترین خواب، خواب دیدن در سحرگاه است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۸۶



صفحه	۷
شماره	۲۰۳۳
سال	بیست و سوم

### فلاح مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز شد



هیات مدیره باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز از تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور، رسول فلاح را به عنوان مدیر عامل این باشگاه منصوب کرد. به گزارش ایرنا، رئیس هیات مدیره باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز در آیینی که شامگاه چهارشنبه به همین منظور در این باشگاه برگزار شد، گفت: طهراب قنبری مدیرعامل سابق این باشگاه در شرایط سخت عهده دار این مسئولیت شد و در این سه سال با وجود مشکلات فراوان بدون هیچ چشمداشتی زحمات زیادی متحمل شد که جای تقدیر دارد. سردار ابوالفضل گزنی افزود: امیدوارم تمام دست اندرکاران باشگاه تلاش کنند و تیم فجر را به جایگاه واقعی خود برسانند. وی گفت: از مسئولان استان فارس می‌خواهم که به کمک این تیم از ورزشی بیفتد و فجر را تنها نگذارند. رسول فلاح از اواخر فصل گذشته لیگ دسته اول که تیم فجر شرایط خوبی نداشت به عنوان سرپرست این باشگاه معرفی شد. وی سابقه مدیر عاملی باشگاه برق شیراز ۷۵ ساله که هم اینک در لیگ استان فارس فعالیت می‌کند را در کارنامه دارد.

### برترین دختران شناگر زیر ۱۰ سال فارس مشخص شدند

دختران شناگر فارس در رقابت‌های شای زیر ۱۰ سال روز جمعه با هم به رقابت پرداختند و برترین‌های این رشته مشخص شدند. به گزارش ایرنا، این رقابت‌ها که روز جمعه در استخر انقلاب شیراز برگزار شد ۱۸۰ شناگر در رشته قورباغه، کرا، آزاد و پروانه شرکت کردند. در این رقابت‌ها دینا رضایی، رومینا ابراهیمی، دایانا رضوانی عنوان نخست کسب کردند و در ۵۰ قورباغه هم آریسا غلامی، باران پیروی، ایلین امتیاز و دایانا رضوانی نفرات برتر بودند. همچنین در رشته ۵۰ متر کرا، پست، آرشیدا عبدلهی، ویستا فروزش، آوا تمیزکار، دایانا رضوانی و در رشته ۵۰ پروانه، ویستا فروزش و آوا تمیزکار و دایانا رضوانی صاحب مدال نخست کسب کردند و در ۵۰ قورباغه هم آریسا غلامی، باران پیروی، ایلین امتیاز و دایانا رضوانی نفرات برتر بودند. همچنین در رشته ۵۰ متر کرا، پست، آرشیدا

### کاراته کاران بوشهری در مسابقات کشوری خوش درخشیدند

رئیس سبک کیوکوشین هیات کاراته استان بوشهر گفت: کاراته کاران این استان در سبک کیوکوشین شیراز با کسب پنج مدال رنگارنگ در مسابقات کشوری خوش درخشیدند. ابراهیم اسدی در گفت و گو با ایرنا افزود: این دور از مسابقات با حضور ۲۵ تیم و ۳۰۰ ورزشکار از استان‌های مختلف کشور برگزار شد. وی یادآور شد: در این رقابت‌ها نمایندگان استان بوشهر پویا کشوری، علیرضا احمدی، پویا داودی به طلا و نیما صفری و رضا تیم ملی شرکت کند.



### تیم نفت و گاز گچساران راهی مسابقات جهانی هندبال شد



تیم هندبال نفت و گاز گچساران جمعه شب با بدرقه ورزش دوستان این شهرستان راهی مسابقات هندبال جهانی قطر شد. به گزارش ایرنا، در آیین بدرقه تیم هندبال نفت و گاز گچساران در سالن نفت شهر دوگنبدان از پیرهران این تیم برای حضور در مسابقات جهانی هندبال رونمایی شد. سرپرست تیم نفت و گاز گچساران گفت: تیم هندبال نفت و گاز این شهرستان پس از ملحق شدن بازیکنان ملی پوش که همراه تیم ملی در سنول کره جنوبی به سر می‌برند از تهران عازم کشور قطر میزبان بازی‌های جام باشگاه‌های جهان می‌شوند. تیم نفت و گاز این شهرستان در نخستین بازی جام باشگاه‌های جهان در برابر ستارگان شگفتی ساز چند ملیتی «واردار» مقدونیه که امسال قهرمان اروپا شد بازی می‌کند. این بازی ساعت ۱۶:۳۰ جمعه سوم شهریور در تالار «الدلیل» دوحه در کشور قطر برگزار خواهد شد.

### فرنکی کاران ایران در مهمترین رقابت سال

حمید سوریان و سه مدال برنز فرهاد علیزاده، حبیب الله اخلاقی و امیر علی اکبری عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده است. فرنکی کاران کشورمان در سال ۲۰۱۱ نتوانستند عنوانی کسب کنند. ایران در این پیکارها بعد از روسیه، آذربایجان و اوکراین در رده چهارم قرار گرفت و همین موضوع سبب شد که احد پازاج سرمری تیم ملی از کار برکنار و یک بار دیگر محمد بنا سکندار هدایت تیم ملی در بازی‌های المپیک ریو شود. پنجاه و هشتمین دوره رقابت‌های کشتی فرنکی قهرمانی جهان روزهای ۳۰ و ۳۱ مرداد در شهر پاریس فرانسه برگزار می‌شود. ایران در این رقابت‌ها با ترکیب مهرداد مردانی در ۵۹ کیلوگرم، محمد الیاسی در ۶۶ کیلوگرم، محمد علی گرابی در ۷۱ کیلوگرم، سعید عبد ولی در ۷۵ کیلوگرم، یوسف یادریان در ۸۰ کیلوگرم، حسین نوری در ۸۵ کیلوگرم، سید مصطفی صالحی زاده در ۹۸ کیلوگرم و شهاب قوره جیبی در ۱۳۰ کیلوگرم به میدان می‌رود.

در این پیکارها حضور یافت که در آن سال علیرضا قلیچ خانی یک مدال برنز برای ایران کسب کرد. تیم ملی کشتی فرنکی بزرگسالان ایران در پنجاه و ششمین دوره پیکارهای جهانی کشتی فرنکی که سال ۲۰۱۴ تاشکند ازبکستان برگزار شد برای نخستین بار در تاریخ این رقابت‌ها عنوان قهرمانی را کسب کرد. تیم ایران در این رقابت‌ها یک مدال طلا توسط حمید سوریان (۵۹ کیلوگرم)، یک مدال نقره توسط امید نوروزی (۶۶ کیلوگرم) و دو مدال برنز توسط افشین بیابانگرد (۷۱ کیلوگرم) و قاسم رضایی (۹۸ کیلوگرم) بدست آورد و ۴۲ امتیاز بالاتر از تیم قدرتمند روسیه عنوان قهرمانی را کسب کرد. تیم ملی کشتی فرنکی ایران پیش از قهرمانی در تاشکند، در رقابت‌های کشتی فرنکی قهرمانی جهان تاکنون نتوانسته بود عنوان قهرمانی را کسب کند اما یک بار در سال ۲۰۰۹ با سرمریگری محمد بنا و با مدال طلای

اعضای تیم ملی کشتی فرنکی بزرگسالان ایران برای حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۷ فرانسه، صبح شنبه تهران را به مقصد پاریس ترک کردند تا در مهمترین رقابت کشتی سال روی تشک بروند. رقابت‌های کشتی فرنکی قهرمانی جهان از سال ۱۹۰۴ میلادی آغاز شد، نخستین تیم اعزامی کشتی فرنکی ایران در رقابت‌های جهانی به سال ۱۹۵۰ در استکهلم سوئد باز می‌گردد جایی که سه ملی پوش اعزامی ایران یعنی علی همای سعادت-علی غفاری و محمود ملاقاسمی از کسب مدال بازماندند. اما مدال آوری ایران در پیکارهای جهانی از سال ۱۹۶۱ یوکوهامای ژاپن آغاز شد و علیرضا قلیچ خانی با کسب مدال برنز نخستین مدال جهانی کشتی فرنکی را بدست آورد. البته سال قبل از آن محمد پذیرایی در بازی‌های المپیک ۱۹۶۰ رم صاحب گردن آویز برنز شده بود. اما تیم ملی ایران از سال ۱۹۶۱ یوکوهامای ژاپن

## روادث

### لغزندگی محور شیراز - کازرون سه مصدوم بر جای گذاشت

لغزندگی جاده در محور شیراز- کازرون منجر به واژگونی یک خودرو و آتش‌سوزی شد و سه سرنشین خودرو مصدوم شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق‌زاده در خصوص جزئیات این حادثه گفت: با توجه به شرایط جوی و بارش‌های روز گذشته و لغزنده شدن جاده، عسمر دیزرو یک خودرو پژو ۴۰۵ از جاده خارج و دچار آتش‌سوزی شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون با بیان اینکه آتش‌نشانان ظرف کمتر از ۸ دقیقه در محل حادثه حاضر شدند، افزود: در این حادثه هر سه سرنشین خودرو دچار جراحت سطحی شدند. به گفته او، خودرو پژو نیز دچار سوختگی باک بنزین، انجین و لاستیک شد و خسارت زیادی نیز به بدنه آن وارد گردید. **اتصال برق منجر به حریق شد** صادق‌زاده همچنین از وقوع دو آتش‌سوزی بر اثر اتصال برق در شهر خیر داد و افزود: در حادثه اول، اتناق نگهداری یک مرکز رفاهی در خیابان نهضت به علت اتصال برق کولر آبی دچار حریق شد که بلافاصله با اعزام نیروها، این آتش‌سوزی مهار شد و به بخشی از این اتاق خسارت وارد گردید. وی ادامه داد: در حادثه دوم، کنتور برق یک مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست بر اثر فشار بار بیش از حد برق، دچار آتش‌سوزی شد که در کمترین زمان ممکن، این آتش‌سوزی مهار شد و به جز سوختن کنتور برق، آسیب و خسارت دیگری به بار نیامد.

### کالاهای قاچاق به مقصد نرسیدند

فرمانده انتظامی گراش از کشف تلفن همراه قاچاق و فاقد کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی، به چهار دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل بار قاچاق مظنون و آن‌ها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها سیزده هزار و ۵۰۰ کیلوگرم برنج، پانزده هزار کیلوگرم شکر، چهار دستگاه جلدی با قاچاقچیان کالا و ارز یخچال فریزر و چهل دستگاه

### نجات کارگر طلاسازی از مجازات قتل

قضات دیوان عالی کشور، حکم کارگر طلاسازی که با انگیزه اخلاقی مرد ناخورده را کشته بود، تأیید کردند. متهم با رأی دادگاه به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم شده بود. به گزارش جام‌جم، ۱۵ مرداد ۹۵، مردی با مراجعه به یکی از کلاترتی‌های پایتخت از ناپدید شدن پدرش خبر داد، چند روز بعد جسد مرد ۶۳ ساله در حالی که مورد اصابت ضربه‌های چاقو قرار گرفته بود در یکی از باغ‌های اطراف تهران پیدا شد. کارآگاهان با ردیابی آخرین تماس‌های مقتول به مردی ۳۳ ساله و عراقی الاصل رسیدند و او را به کلاترتی احضار کردند. کارگر طلاسازی بود. او در بازجویی‌ها به قتل با انگیزه‌های اخلاقی اعتراف کرد تا پرونده‌اش برای صدور حکم در اختیار شعبه یازدهم دادگاه کیفری استان قرار گیرد. در جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست قصاص کردند و پسر مقتول گفت: «پدرم خود خوبی بود و مسائل اخلاقی نداشت. متهم پس از قتل، تراول چک، گوشی و انگشتر او را دزدید و متواری شد. ما فقط قصاص می‌خواهیم.»

### تیراندازی در مراسم ختم ۴ زخمی برجای گذاشت

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مصدوم شدن ۴ نفر بر اثر تیراندازی در مراسم فاتحه‌خوانی در هفتکل خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین، «شهباز میرخشتمی» در گفت‌وگو با ایسا، اظهار کرد: بر اثر تیراندازی در یک مراسم فاتحه‌خوانی که ساعت ۱۹:۰۰ دیزروز (۲۶ مردادماه) در بهشت زهراي هفتکل رخ داد، ۴ تن مصدوم شدند.

### دختر جوان از طبقه چهارم سقوط کرد، زنده ماند

مدیر بیمارستان شهید چمران کنگاور گفت: یک دختر جوان به دلیل بی احتیاطی از طبقه چهارم ساختمانی در این شهر سقوط کرد و بطور معجزه آسایی جان سالم به در برد. به گزارش جام‌جم آنلاین، احمد طاهر اصلانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این حادثه ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه پنجشنبه شب در پشت بام ساختمانی چهار طبقه ای در مسکن مهر مهردشت کنگاور به وقوع پیوست. وی افزود: دختر جوان به علت سقوط از بلندی همکاران بنده بر روی دختر جوان انجام دادند، مشاهده کردند که نامبرده به لطف خدا دارای علائم حیاتی است. مدیر بیمارستان شهید چمران کنگاور افزود: مصدوم این حادثه که علاوه بر شکستگی پا از ناحیه کمر به شدت دچار آسیب شده بود، به مراکز درمانی کرمانشاه منتقل شد تا تحت درمان قرار گیرد. به گفته شاهدان، علت سقوط دختر جوان از پشت بام، بی احتیاطی هنگام پهن کردن لباس بر روی طاب عنوان شده است.



### سقوط دکل مخابراتی روی یک فروشگاه در کازرون

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون اظهار کرد: روز گذشته در حادثه‌ای، به دلیل وزش باد شدید، دکل مخابراتی روی یک فروشگاه سقوط کرد که موجب آسیب رسیدن به در این فروشگاه شد. آتش‌نشانان نیز با حضور

### دستبند قانون بر دستان داماد خیانتکار

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده با موضوعیت برداشت غیر مجاز توسط پلیس فتا آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی شیبانیان» با اعلام این خبر گفت: شخصی میانسال با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد که از حسابش در طول سه ماه غیر مجاز برداشت شده و تقاضای رسیدگی سریع به پرونده را دارد. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا روانه دادسرا شد، هشدار داد: جهت جلوگیری از بروز مشکلاتی این برداشت که غالباً از طریق موبایل بانک و اینترنت بود را مشخص و موضوع به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

### دستگیری باند بزرگ جعل چک

رئیس پلیس آگاهی تهران از شناسایی و دستگیری باند بزرگ جعل چک‌های بانکی خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از تسنیم، سردار عباس علی محمدیان با تشریح نحوه فعالیت بزرگترین شبکه جعل چک کشور، گفت: شیوه فعالیت این افراد به نحوی بود که درون بانک‌ها و مراکز تجاری، کسانی که برگه چکی را تحویل می‌دادند با تردستی و به شکل ویژه‌ای از طریق تلفن‌های همراه خود از چک‌ها تصویر تهیه می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: پس از آن، اقدام به جعل چک کرده و آن را نقد می‌کردند. بر پایه این گزارش، شیوه این سارقان به این نحو بود که با شناسایی و دستگیری باند بزرگ جعل چک‌های بانکی خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از تسنیم، سردار عباس علی محمدیان با تشریح نحوه فعالیت بزرگترین شبکه جعل چک کشور، گفت: شیوه فعالیت این افراد به نحوی بود که درون بانک‌ها و مراکز تجاری، کسانی که برگه چکی را تحویل می‌دادند با تردستی و به شکل ویژه‌ای از طریق تلفن‌های همراه خود از چک‌ها تصویر تهیه می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: پس از آن، اقدام به جعل چک کرده و آن را نقد می‌کردند. بر پایه این گزارش، شیوه این سارقان به این نحو بود که با